



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Tekon A/S**  
**Naverland 2, 11**  
**2600 Glostrup**

CVR-nummer: 34 73 13 30

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2018**  
(6. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den    /    2019

**Ole Juul Olesen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2018	12
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tekon A/S Naverland 2, 11 2600 Glostrup
	Telefon: 70 25 70 85 Hjemmeside: <a href="http://www.tekon.dk">www.tekon.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@tekon.dk">info@tekon.dk</a> CVR-nr.: 34 73 13 30 Kommune: Albertslund
<b>Bestyrelse</b>	Ole Juul Olesen, formand Jacob Fruergaard Rasmussen Leif Kjeldahl
<b>Direktion</b>	Jacob Fruergaard Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med produkter og løsninger til oliebranchen, transportsektoren, industrien og landbruget.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2018 stabiliseret udviklingen og de forventede økonomiske målsætninger for omsætning og indtjening er indfrie.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 722, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver på t.kr. 5.328 og en egenkapital på t.kr. 3.428.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.076.570</b>	<b>1.827.627</b>
1 Personaleomkostninger	-1.115.098	-1.096.364
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>961.472</b>	<b>731.263</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.255	0
Andre finansielle omkostninger	-18.119	-14.923
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>942.098</b>	<b>716.340</b>
Skat af årets resultat	-219.450	-171.648
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>722.648</b>	<b>544.692</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	-1.277.352	544.692
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>722.648</b>	<b>544.692</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Deposita	13.881	13.644
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.881</b>	<b>13.644</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>13.881</b>	<b>13.644</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241.348	826.795
Periodeafgrænsningsposter	4.548	4.548
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.245.896</b>	<b>831.343</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.068.014</b>	<b>3.280.123</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.313.910</b>	<b>4.111.466</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.327.791</b>	<b>4.125.110</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	928.545	2.205.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>3.428.545</b>	<b>2.705.897</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	1.001	1.001
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.001</b>	<b>1.001</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.074.831	717.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.627	15.803
Selskabsskat	219.450	171.611
Anden gæld	571.337	513.556
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.898.245</b>	<b>1.418.212</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.898.245</b>	<b>1.418.212</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.327.791</b>	<b>4.125.110</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget		2	2
Lønninger		1.053.468	1.037.348
Pensioner		45.000	43.680
Andre omkostninger til social sikring		16.630	15.336
		<u><b>1.115.098</b></u>	<u><b>1.096.364</b></u>
	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.205.897	-1.277.352	928.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
	<u><b>2.705.897</b></u>	<u><b>722.648</b></u>	<u><b>3.428.545</b></u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t. kr. 55. Lejen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 14.

**Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
